
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

BRASIL F.C.

BRASIL F.C.

101773 24/09/202212 01 A.D. PRUDENTE

A.D. PRUDENTE

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO BRASIL F.C. SANTOS

DANIEL MATOS BARBOZA
LUIZ PAULO PYRRHO GUILHERME

WALNIR OLIVEIRA SILVA JUNIOR
MAURICIO DOS SANTOS ALVES

1176
1636
144
1591

11:02 11:12

02 00

11:13 11:24

05 00

11:30 11:41

05 01
12 01

175338 RICARDO PERROUD FIGUEIRA DE MELLO 03
181003 JOAQUIM NOVI DE ALMEIDA 06
174699 ARTHUR BOTTIGLIERI PINHEIRO 07
174775 MIGUEL HENRIQUE OLIVEIRA DE SOUZA 08
174714 HENRI SOUZA VICENTE DE JESUS 09
174811 DAVI MARTINS DA SILVA 10
174704 LORENZO SAPIA INCERPI 11
174702 FELIPE TONIN AUM CITERO 12
175324 DAVI LUIS BEZERRA SILVA RODRIGUES 13
177189 TAYLON RUAN NOBRE DOS SANTOS 14
174810 CAUÃ ALVARES ANDRIA VIEITES 18
176905 MIGUEL GOMES CLEMENTE 30
184884 YURI AMORIM PAULINO 91 14:35
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VAGNER DE OLIVEIRA RODRIGUES7787

DOUGLAS DE SOUZA RODRIGUES7785
158888 LUIZ CARLOS A DA SILVA

0901
00:22

1402
02:20

0703
05:32

1004
06:05

1005
07:12

0806
08:40

0707
09:42

3008
13:34

1009
15:33

1110
16:04

1111
17:09

0912
18:09

13 14 15 16 17 18 19 20 21

174240 FABIO DAMAS PADRAO JUNIOR 01
184923 PEDRO AUGUSTO DE OLIVEIRA 02
176130 VITOR PANIAGUA AUREANA 04
180844 EDUARDO MEDINA CEZZARETTO 06
177126 LUIS OTAVIO BUENO MAGALHÃES 08
181995 ANTONY DANIEL SOARES DA CONCEIÇÃO 09
168471 VICTOR YUKI K.M. AZEVEDO 12
183137 THAUAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 13
176718 FERNANDO GUILHERME RUBIM DA SILVA 16
182491 FELIPE DUD DE ANDRADE OLIVEIRA 19
184879 VITOR SANTOS MIRANDA 77
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x

1601

12:20

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ANDRÉ PETRONILHO PEREIRA SILVA 7426

ALEXANDRE EBNER MESSIAS 8081
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JOÃO GABRIEL DA SILLVA PALMIERI 8161

BRASIL F.C.

LUIS HENRIQUE KERPEN 7422

A.D. PRUDENTE


